utkastare

157 cm eller 183 cm
Modelinr 30469
Modelinr 30472

. . . . Form No. 3458-234 Rev A
Kompletteringssats for stankskarm och bakre

Groundsmaster ® 7200-seriens traktorenhet med grasklippare pa

Monteringsanvisningar

Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska direktiv. Mer information finns i férsdkran om inbyggnad i

slutet av det har dokumentet.

Kompletteringssatsen for bakre utkastare pa

157 cm (modell 30469) kan monteras pa foljande
traktorenheter i Groundsmaster 7200-serien med
grasklippare pa 157 cm:

¢ 30365
* 30362
¢ 30462
* 30465
* 30465N

« 30495 (med 30457)
« 30487 (med 30457)
. 30695 (med 30457)

Kompletteringssatsen for bakre utkastare pa
183 cm (modell 30472) kan monteras pa féljande

Losa delar

traktorenheter i Groundsmaster 7200-serien med
grasklippare pa 183 cm:

¢ 30361

* 30364

e 30364TC
* 30461

* 30464

e 30464TC
e 30464N

. 30495 (med 30353)
- 30487 (med 30353)
- 30695 (med 30353)

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal

Anvéandning

Inga delar kravs -

Ta bort de befintliga Recycling-skdrmarna fran
klippenheten.

Mutter (5/16 tum)
Vagnskruv (5/16 x % tum)
Vagnskruv (5/16 x 7/8 tum)
Vanster fotskydd

Hoger fotskydd
Grasriktare

Bakre vinkellist

Stédrem

Vanster kammare
Mittkammare

Hoger kammare

Kniv

Antiskalpbehallare
Knivskruv
Identifieringsdekal

N W
© o

=) W W W2 2 a NN

Montera kompletteringssatsen for bakre utkastare (for
157 cm breda klippdack).

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 ceLs

Registrera din produkt pd www.Toro.com.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamritt

34 5 8 -2 3 4 %




Beskrivning Antal Anvéandning
Mutter (5/16 tum) 36
Vagnskruv (5/16 x % tum) 24

Vagnskruv (5/16 x 7/8 tum)
Vanster fotskydd
Hoger fotskydd
Grasriktare

Bakre vinkellist
Stodrem

Vanster kammare
Mittkammare

Hoéger kammare
Vanster grasriktare
Bricka

Skruv (5/16 x % tum)
Kniv
Antiskalpbehallare
Knivskruv

ID-dekal

Montera kompletteringssatsen for bakre utkastare (for
183 cm breda klippdack).

Stankskarmsfaste

Hoger stankskarm

Gangformande skruv (5/16 x 5/8 tum)
Skruv (¥ x 5/8 tum)

Mutter (V4 tum)

Montera den hdgra stankskarmen.

Vanster stankskarm
Mutter (¥ tum)
Skruv (3/8 x % tum)

DN =2 (RPN WWWNNN =22 2 A NN = 2 g

Montera den vanstra stankskarmen.




Ta bort de befintliga
Recycling-skdarmarna fran
klippenheten

Om du bara anvdander en domkraft for

att lyfta upp maskinen nar du ska arbeta
under klippdacket kan domkraften valta och
klippdacket falla ned och krossa dig eller
kringstaende.

Sakra alltid maskinen med atminstone tva
domkrafter nar du lyfter upp klippdacket.

Obs: Proceduren kravs inte for modeller som
levereras utan monterade skarmar pa klippenheten.

1. Koppla ur kraftuttaget, for rorelsereglagen
till det NEUTRALA LASLAGET och dra at
parkeringsbromsen.

2. For gasreglaget till det LANGSAMMA |&get, stang
av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills alla
rorliga delar har stannat innan du kliver ur
forarsatet.

3. Ta bort muttern, skruven och brickan som faster
dackvalsen pa monteringsfastet och ta bort
dackvalsen (Figur 1).

4. Ta bort vagnskruvarna och muttrarna som
faster valsmonteringsfastet pa undersidan av
klippdacket och ta bort valsmonteringsfastet
(Figur 1).

5. Ta bort vagnskruvarna och muttrarna som faster
den mittersta, vanstra och hogra skarmen pa
undersidan av klippdacket och ta bort skarmarna
(Figur 1).

g014976
9014976

Figur 1
Klippdack pa 157 cm visas

1. Dackvals 3. Skarm
2. Valsmonteringsfaste




Montera kompletteringssat-
sen for bakre utkastare

Endast 157 cm brett dack

1. Montera de nya kamrarna I6st pa undersidan av
klippdacket med tolv vagnskruvar (5/16 x % tum)
och tolv muttrar (5/16 tum).

Obs: Varje kammare ska ha fyra muttrar och
skruvar. Skruvhuvudena ska placeras inuti
klippdacket. Placera kamrarna enligt Figur 2.

Obs: Om det inte finns monteringshal pa ratt
plats pa klippdacket anvander du den nya
komponenten som mall och mater ut, markerar
och borrar hal (9 mm i diameter). Endast fyra
hal anvands per kammare.

?

o LE v
%/\i : :'
d |I .<l 7\’\' ~—— .\: ? e

Iy T‘ - 5 .
P

R ——

|

-

<

9029606
9029606

Figur 2

1. Vanster kammare 3. Hoger kammare

2. Mittkammare

9029607

Figur 3

1. Vagnskruv 2. Mutter

3. Dra at alla fastelement.

4. Montera de tva stédremmarna och grasriktaren
pa de tva bakre vinkellisterna med atta
vagnskruvar (5/16 x 7/8 tum) och atta muttrar
(5/16 tum) enligt Figur 3.

Obs: Placera skruvhuvudena bredvid den
bakre vinkellisten.

9029608
9029608

Figur 4

-

3. Stdédrem
4. Grasriktare

Bakre vinkellist
Vagnskruv med mutter

N

2. Montera vanster och hoger kammare 16st pa
mittkammaren med tva vagnskruvar (5/16 x
% tum) och tva muttrar (5/16 tum) enligt Figur 3.

5. Montera de bakre vinkellisterna med grasriktare
pa det bakre klippdacket med atta vagnskruvar
(5/16 x 7/8 tum) och atta muttrar (5/16 tum)
enligt Figur 4.

6. Montera det hogra fotskyddet pa klippdackets
ovansida och sida med tre vagnskruvar (5/16 x
% tum) och tre muttrar (5/16 tum) enligt Figur 5.




9029609

1.

9029609

Figur 5

Vénster fotskydd 2. Hodger fotskydd

1.

Montera det vanstra fotskyddet pa klippdackets
ovansida och sida med tre vagnskruvar (5/16 x
% tum) och tre muttrar (5/16 tum) enligt Figur 5.

Montera knivarna, antiskalpbehallarna och
knivskruvarna (Figur 6).

Viktigt: Knivens bojda del maste vara
vand mot klippenhetens ovansida for att
klippningen ska bli ratt.

<

U
>
\ _/@/ 1

G004741

9004741

Figur 6

Knivskruv 2. Antiskalpbehallare

1.

Identifieringsdekal

Figur 7

g014978
9014978

10.

11.
12.

Dra at knivskruvarna till ett moment pa 115 till
149 N-m.

Vrid knivarna och kontrollera att inget ar i vagen
for dem.

Dra at alla fastelement.

Satt fast en identifieringsdekal pa klippdackets
ovansida, nara nummerplaten (Figur 7).

Obs: Se till att fastytan ar ren.




Montera kompletteringssat-
sen for bakre utkastare (for
183 cm breda klippdack)

Endast 183 cm brett dack

1.

9029610

1.

Montera de nya kamrarna I6st pa undersidan av
klippdacket med tolv vagnskruvar (5/16 x % tum)
och tolv muttrar (5/16 tum).

Obs: Varje kammare ska ha fyra muttrar och
skruvar. Skruvhuvudena ska placeras inuti
klippdacket. Placera kamrarna enligt Figur 8.

Obs: Om det inte finns monteringshal pa ratt
plats pa klippdacket anvander du den nya
komponenten som mall och mater ut, markerar
och borrar hal (9 mm i diameter). Endast fyra
hal anvands per kammare.

9029610

Figur 8

Vanster kammare 3. Hoéger kammare

2. Mittkammare

2.

Montera vanster och héger kammare 16st pa
mittkammaren med tva vagnskruvar (5/16 x
% tum) och tva muttrar (5/16 tum) enligt Figur 9.

. Vagnskruv

9029611

9029611

2. Mutter

N =

Montera en stédrem och grasriktarens vanstra
(vinklade) ande |6st pa den bakre vinkellisten
med fyra vagnskruvar (5/16 x 7/8 tum) och fyra
muttrar (5/16 tum) enligt Figur 10.

Obs: Placera skruvhuvudena bredvid den
bakre vinkellisten.

g029612
9029612

Figur 10

3. Bakre vinkellist
4. Grasriktare

Vagnskruv med mutter
Stdédrem

Montera den bakre vinkellisten med grasriktaren
I6st pa klippdacket med fyra vagnskruvar (5/16 x
7/8 tum) och fyra muttrar (5/16 tum) enligt Figur
10.

Montera stddremmen och grasriktarens hogra

(fyrkantiga) ande 16st pa den hégra kammaren
med fyra vagnskruvar (5/16 x 7/8 tum) och fyra
muttrar (5/16 tum) enligt Figur 11.

Obs: Skruvhuvudena ska placeras inuti
kammaren.



9029613

1.

9029613

Stodrem

1.

Dra at alla fastelement.

Montera det hogra fotskyddet pa klippdackets
ovansida och sida med fyra vagnskruvar (5/16 x
% tum) och fyra muttrar (5/16 tum) enligt Figur
12.

9029621

9029621

Figur 12
Hoéger fotskydd

8.

Montera det vanstra fotskyddet och grasriktaren
pa klippdackets ovansida och sida med tva
vagnskruvar (5/16 x 7/8 tum), tva vagnskruvar
(5/16 x % tum), tva brickor och fyra muttrar
(5/16 tum) enligt Figur 13.

6 g029614
9029614
Figur 13
1. Mutter 4. Bricka
2. Vanster fotskydd 5. Huvudskruv
3. Grasriktare 6. Vagnskruv
9. Montera knivarna, antiskalpbehallarna och
knivskruvarna (Figur 14).
Viktigt: Knivens bojda del maste vara
vand mot klippenhetens ovansida for att
klippningen ska bli ratt.
G004741 U
_ 2
@/
Figur 14
1. Knivskruv 2. Antiskalpbehallare
10. Dra at knivskruvarna till ett moment pa 115 till
149 N-m.
11.  Vrid knivarna och kontrollera att inget ar i vagen
for dem. .
12. Dra at alla fastelement.
13. Satt fast en identifieringsdekal pa klippdackets

ovansida, nara nummerplaten (Figur 15).

Obs: Se till att fastytan ar ren.



9014980
9014980

Figur 15

1. Identifieringsdekal

Montera den hogra
stankskarmen

1. Satt en ldmplig domkraft under den bakre
rorstoétfangaren och hoj upp bakhjulen fran
marken (Figur 16).

Obs: Satt domkrafterna under den bakre
stétfangaren.

(004863

9004863

Figur 16

1. Bakre rorstotfangare 2. Domkraft

4. Lossa den skruv som faster slangklamman vid
ramkanalen pa maskinens hogra sida (Figur 17).

9029559
9029559

Figur 17

1. Slangklamma 2. Skruv

5. For in slangklammans nederdel i halet ovanpa

stankskarmsfastet (Figur 18).

0

9029560

9029560

Figur 18

1. Stankskarmsfaste

2. Lossa bakhjulen.

3. Ta bort allt skarp fran hjulomradet inklusive
eventuellt skrap i bromsenheten.

6. Montera slangklamman och stédnkskarmsfastet
I6st mot ramkanalen med skruven som du tog
bort tidigare.

7. Placera ramfastet horisontellt pa ramkanalen.




8. Anvand ramfastet som mall for att hitta 12. Anvand de nya halen som du just borrat for att

och markera de 6vriga tva halen for fasta stankskarmsfastet mot ramkanalen med
stankskarmsfastet pa ramkanalen (Figur 19). tva gangformande skruvar (5/16 x 5/8 tum) enligt
. Figur 21.

\% 1 9029561

Figur 19

9029561

1. Gobr en markering har.

9029563
9. Lossa skruven och muttern som faster klamman
och stankskarmsfastet mot ramen. Figur 21

9029563

1. Gangformande skruv (5/16 x 5/8 tum)

13. Dra at alla fastelement.

14. Montera den hogra stankskarmens sida st
mot stankskarmsfastet med tva skruvar (v x
5/8 tum) och tva muttrar (%4 tum) enligt Figur 22.

~—

9029562
9029562

Figur 20

1. Borra har.

10. Vid markeringen som du gjorde i steg 8 ska
du borra tva hal (7 mm i diameter) genom
ramkanalen (Figur 20).

11. Montera slangklamman och stankskarmsfastet 3 o
w . 9029564
I6st mot ramkanalen med slangklamma, skruv 9029564
och mutter (se Figur 18). Figur 22
1. Hoger stankskarm 3. Mutter (%4 tum)

2. Skruv (Y4 x 5/8 tum)

15. Montera fastet pa stdnkskarmens ovansida lost
mot bransletankfastet med 2 skruvar (3/8 x
% tum) och 2 muttrar (3/8 tum) enligt Figur 22.

Obs: Kontrollera att stankskarmen inte gar
emot bromsrotorn.

16. Dra at fastdonen.




Montera den vanstra
stankskarmen

1. Koppla bort kabeln fran batteriets minuspol.
2. Koppla bort kabeln fran batteriets pluspol.

3. Ta bort vagnskruven, brickan, batterilasfastet
och muttern som haller batteriet pa plats (Figur
23).

Obs: Behall |asfastet och fastelementen.

©%

P '4
Mol

s
TRY.J
t}‘ ‘
i
S

ORRE
WS &"%ﬁi
Res

ﬂ 9029565

9029565

Figur 23

1. Batterilasfaste 2. Batterihylla

6. Montera fastet pa vanstra stankskarmens
ovansida |I6st mot bransletankfastet med 2
skruvar (3/8 x 3/4 tum) och 2 muttrar (3/8 tum) i
enlighet med Figur 24.

9029566

9029566

Figur 24

1. Bransletankfaste 2. Vanster stankskarm

Ta bort batteriet fran batterihyllan (Figur 23).

5. Ta bort batterihyllan fran batteriplattformen
(Figur 23).

Obs: Slang batterihyllan.

Lagg batteriet ovanpa batteriplattformen.

8. Montera batteriet 10st pa batteriplattformen med
vagnskruven, lasfastet, brickan och muttern som
du tog bort tidigare (Figur 25).

/@ \! N u\/
\ ‘ =
. £ . s
0
@
9029567

9029567

Figur 25

9. Dra at fastdonen.

10. Anslut forst pluskabeln till batteriet och darefter
minuskabeln.




11.
12.
13.

Montera drivhjulen.
Dra &t hjulmuttrarna till 102—115 N-m.

Ta bort domkrafterna och sank ned maskinen.

Obs: Kontrollera att hjulen inte gar emot
stdnkskarmarna vid kérning av maskinen.

11



Anteckningar:



Anteckningar:



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA férsakrar att féljande enheter

Ooverensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar

pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
Kompletteringssats for ) Kompletteringssats for
_ " .. 62in RD BAFFLE KIT W/ " .. 2006/42/EG,
30469 sténkskarm och bakre WHEEL KIT sténkskarm och bakre 2000/14/EG
utkastare utkastare
Kompletteringssats for . Kompletteringssats for
_ % . 72in RD BAFFLE KIT W/ - . 2006/42/EG,
30472 sténkskarm och bakre WHEEL KIT sténkskarm och bakre 2000/14/EG
utkastare utkastare

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VII i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, enligt forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om detta
delvis fardigstallda verktyg. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Verktyget ska inte idrifttas forrdn det har monterats i lAmpliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
deklaration om 6verensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, efter vilket verktyget
kan sagas 6verensstamma med alla relevanta direktiv.

Intygas:

T

Tom Langworthy
Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

oktober 3, 2022

Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity

Toro Europe NV
Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium




UK Declaration of Incorporation

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, Minnesota, USA forsakrar att foljande enheter
dverensstammer med nedanstaende direktiv, férutsatt att de monteras i enlighet med anvisningarna som
medféljer vissa Toro-modeller, och enligt vad som anges i relevant deklaration om dverensstammelse.

Modelinr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allman beskrivning Direktiv
Kompletteringssats for . Kompletteringssats for S.I. 2008 nr 1597
30469 — stankskarm och bakre 62in R\I/DVEQEFEL}ETKIT wi stankskarm och bakre (maskinsakerhet), S.1.
utkastare utkastare 2001 nr 1701 (buller)
Kompletteringssats for ) Kompletteringssats for S.I1. 2008 nr 1597
30472 — stankskarm och bakre 72in RO BAFFLE KITWI stankskarm och bakre | (maskinsikerhet), S.I.
utkastare utkastare 2001 nr 1701 (buller)

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i forteckning 10 i S.1. 2008 nr 1597.

Vi atar oss att vidarebefordra, enligt forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om detta
delvis fardigstallda verktyg. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
foérsakran om oGverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas dverensstdmma med alla relevanta direktiv.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.
Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity
Toro U.K. Limited

Spellbrook Lane West

Bishop's Stortford

CM23 4BU

United Kingdom

e

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
oktober 3, 2022





